
Prot.n.11640 del 13/09/2021

 Unione Europea
                REPUBBLICA ITALIANA

                      Regione Siciliana
                         Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 
                 Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti
                             Servizio Provinciale Motorizzazione Civile di Messina    

OGGETTO: Determina a contrarre per la fornitura di materiale di cancelleria 

     Determina n.25 del 13/09/2021 
      del Dirigente della Motorizzazione Civile di Messina

            PREMESSO CHE:

Il  Servizio  Provinciale  della  Motorizzazione  Civile  di  Messina  ha  la  necessità  di  procedere 
all'acquisto di materiale di cancelleria. 

Per la motivazione sopra riportata, si è resa necessaria una Trattativa Diretta (n.1805174) sul MEPA 
con la ditta Dubini s.r.l., specializzata nel settore, per l'importo complessivo di € 2.026,89 oltre IVA 
al 22%.

Per quanto in premessa:

   DETERMINA

l'acquisto di n.200 cartelline in cartone tre lembi, n.20 inchiostri per timbri, 1.000 faldoni con lacci, 
n.10 cucitrici, n.100 scatole da 1000 punti, n.60 penne monouso, n.30 evidenziatori, n.5 pen drive, 
n.20 correttori  a  nastro  e  n.36 colle  liquide alla  ditta  Dubini  s.r.l.,  al  costo di  € 2.472,81 IVA 
compresa. 

Fanno parte della determina tutti gli atti interlocutori con la suddetta ditta.

Si precisa che la procedura seguita per l'acquisto di materiale di cancelleria è l'Affidamento Diretto, 
ai sensi dell'art.36 del Codice degli Appalti Pubblici n.50/2016. 

        Firmato:
Il Dirigente del Servizio Provinciale M.C.

                         (Dott. Arch. Daniele Borzì)


